АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17 января 2019 года № 1
Об утверждении плана- графика и
плана-закупок размещения заказов
на поставку товаров,
выполнения работ, оказания услуг
для нужд заказчика на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом № 44 ФЗ от 05.04.2013 года «О
контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития
России № 761, Казначейства России № 20н от 27.12.2011 года «Об
утверждении порядка размещения на официальном сайте планов- графиков
размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг
для нужд заказчиков и формы планов- графиков размещения заказа на
поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»,
совместным приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации и Федерального казначейства № 544/18н от 20.09.2013 года «Об
особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения
заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг планов-
графиков размещения заказов на 2019 год, постановление Правительства РФ
от 05.06.2015г №554 «О требованиях к формированию, утверждению и
ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также
требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»
администрации Староникольского сельского поселения Хохольского
муниципального района Воронежской области:

1. Утвердить прилагаемый план-график и план-закупок размещения
заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд
заказчика на 2019 год (приложение №1);

2. Контрактному управляющему Филоновой Л.Г. разместить план-
график и план-закупок на официальном сайте РФ в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с действующим
законодател ьством.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

И / /Глава Староникольского ТД \
и! «, i71 ж * * м «  посален** JL ,

сельского поселения ;■! /  А.И.Землянухин
у . ... & V ворсивом» < Л ш Ы

Планы-графики закупок товаров, работ, услуг Стр. 1 из 2

УТВЕРЖДАЮ
В с *  / /  Адмйняетрацм

Руководихел!
М Z1 § I  СМшаюго ггосепвикда

I лава администрации ' • .
(должность) ,

(иное лицо)

Землянухин А. И.
(расшифровка подписи)

2019г.

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

на 20 19 год

Коды

Дата 17.01.2019

Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного,
автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОХОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

по ОКПО 04132247
ИНН 3631001717
КПП 363101001

Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения по ОКОПФ 75404
Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14
Наименование публично-правового образования Староникольское

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты Российская Федерация, 396851, Воронежская обл, Хохольский р-н, Староникольское с, УЛИЦА
ВЕРЫ ЧУРКИНОЙ, 63/-, - , 7-47371-76304 , staronik.hohol@qowrn.ru

по ОКТМО 20656456101

Вид документа базовый (0)
(базовый (0), измененный (порядковый код изменения)) дата изменения 17.01.2019

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383
Совокупный годовой объем закупок (справочно), рублей [~~ 2548000.00

Идентификационный к

исполнителем)

ячество (объем) закупаемых товарок, работ, услуг

Преимущества,
предоставля-

субъектов
Способ

определения
поставщика

'ОДЫ
последующие

сфере закупок
товаров, рабо*,

руб. (п.« ч 1 с’ .93
Федерального ja«o~«

N?44-®3)

:93363100171736310100100050010000244

Предусмотрено на осуществление закупок

акупо* путем проведеми

hltps://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execulion=e2sl 18.01.2019

mailto:staronik.hohol@qowrn.ru

Планы-графики закупок товаров, работ, услуг Стр. 2 из 2

Ответственный
исполнитель

Специалист

(должность)

Филонова Л. Г.

(расшифровка подписи)

«17» 01 2019г.

ФОРМА

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

при формировании и утверждении плана-графика закупок

Вид документа
базовый_____

(базовый (0), измененный (порядковый код изменения плана-графика закупок) изменения

htlps://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=e2sl 18.01.2019

Реестр планов закупок Стр. 1 из 2

, * u r 0'
■“ «ОДо-'

УТВЕРЖДАЮ
&  | Д  }1Д.|ум!«пы<Р^ ^ |^ ^ 1т ^ ^ ^ ^ о м о ч е н н о е  лицо)

глава администрации Землянухин Алексей Иванович
(должность) ^ Щ ц п и с ь ) . (расшифровка подписи)

>  .Д Т 7 » ‘ января 20 19 г.

ПЛАН
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на

2019 финансовый год
и на плановый период 2020 и 2021 годов

Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика,
бюджетного, автономного учреждения или государственного
(муниципального) унитарного предприятия)
Организационно-правовая форма
Форма собственности

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках
переданных полномочий государственного заказчика
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Вид документа

Единица измерения:

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальные казенные учреждения_______________________________
Муниципальная собственность______________________________________
Российская Федерация, 396851, Воронежская обл, Хохольский р-н,
Староникольское с, УЛИЦА ВЕРЫ ЧУРКИНОЙ, 63/-, - ,7-47371-76304,
staronik.hohol@qowrn.ru____________________________________________

базовый(О)
(базовый -  «О», измененный -  «1» и далее в порядке возрастания)

рубль____________________________________

Дата
по 0К П 0

ИНН
КПП

по ОКОПФ
по ОКФС

по OKTMO

по ОКПО

по ОКТМО
дата внесения

изменений
по ОКЕИ

Коды
18.01.2019
04132247

3631001717
363101001

75404
14

20656456101

20656456101

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpz/search.html?types=ARCHlVED_PLAN&types=STRUCTURED PLAN&types=UNSTRlJCTl!RED PL... 18.01.2019

mailto:staronik.hohol@qowrn.ru
https://zakupki.gov.ru/44fz/rpz/search.html?types=ARCHlVED_PLAN&types=STRUCTURED

- d p  планов закупок Стр. 2 из 2

«18» января 2019г.

Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
базовый(О)________________________________________________________________________________________ изменения

https://zakupki.gov.ru/44fz^z/search.htmr?types=ARCHIVED_PLAN&types-STRUCTURED_PLAN&types=UNSTRUCTl 'RED PL... 18.01.2019

https://zakupki.gov.ru/44fz%5ez/search.htmr?types=ARCHIVED_PLAN&types-STRUCTURED_PLAN&types=UNSTRUCTl